Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
комбинированного вида

№41 «Подснежник»

“Умырзая” 41 нче катнаш
тердэге балалар бакчасы”

муниципаль бюджет
мэктэпкэчэ

белем биру учреждениесе

423832, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект Сююмбике, д.19, (41/02)
тел./факс(8552) 58-58-61, email: sad41.00@mail.ru

к/с 40102810445370000079, л/с ЛБГ30800461-ДС41, ЛБВ30800462-ДС41 в Отделение-НБ РТ ,
ИНН 1650086293, КПП 165001001, БИК 019205400, ОГРН 1031616008192_________

Номер документа Дата
313 о/д 01.09.2025 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий
по обеспечению антитеррористической
защищенности на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 41 «Подснежник» по
обеспечению антитеррористической защищенности на 2025-2026 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

f W "  Детскийт  \% щ
п * ‘ А # £ ^ И р О Б ( |1 !нОГО | | |

‘'Подснежник / & £ / }Заведующий МБДОУ № 41 М.Х. Расулова

mailto:sad41.00@mail.ru